DECRETO Nº 001/2017

DISPÕE ACERCA DO VALOR BASE DESTINA-
DO AOS PROFISSIONAIS INTEGRANTES DAS
EQUIPES DA SAÚDE DA FAMÍLIA E DA SAÚ-
DE BUCAL REFERENTE AO TRIMESTRE DE
OUTUBRO A DEZEMBRO/2016, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições le-
gais que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o dispositivo legal encarta-
do no art. 7º, paragrafo único da Lei Municipal nº
1.762/2015.

CONSIDERANDO o estudo realizado pela Comis-
são do PMAQ/AB
DECRETA

Art. 1º Fica determinado como valor base do Prêmio
de Qualidade e Gestão Humanizada – PMAQ/AB,
atinente ao quarto trimestre de 2016 o valor de R$
677,23 (seiscentos e setenta e sete reais e vinte e três
centavos).

Paragrafo único: Os valores para fins de cálculos no
referido trimestre referem-se exclusivamente ao re-
passe realizado pelo Governo Federal até a presente
data, sendo este o correspondente aos meses de ou-
tubro a dezembro do ano corrente.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Revogam-se das disposições em contrário.

Macaíba – RN, 11 de janeiro de 2017.
Silvana Cosme Pereira

Secretária Municipal de Saúde

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAECIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO VIII – N° 1172 - Macaíba-RN, quarta-feira, 11 de janeiro de 2017

DECRETO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
 Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de

Macaíba
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE

www.prefeiturademacaiba.com.br